
Ulricehamns Idrottsförening 
 
Ulricehamns Idrottsförening bildades år 1907 och är en flersektionsförening med sektionerna bordtennis, boule, 
ishockey, skidor och discgolf samt en huvudstyrelse. Antalet medlemmar uppgår till 1370 (1350) uppdelat på de 
olika sektionerna. 
 
Föreningen har en vision: ”Tillsammans skapar vi idrottsglädje” och en verksamhetsidé som lyder:   
-” Ulricehamns IF, en förening som välkomnar alla åldrar. Genom bredd, glädje och gemenskap skapar vi 
förutsättningar för idrottsdrömmar. Hos oss får du möjlighet till social utveckling och en mötesplats för hälsa och 
mångfald. Föreningen har sin verksamhet för boule, ishockey, skidor och sen i år även discgolf på Lassalyckans 
idrottsanläggning. Bordtennisen har sin verksamhet i Stenbocksskolans lokaler. 

 
Händelser under året  

 
Huvudstyrelsen har under året haft 13 styrelsemöten och två ordförandemöten. Styrelsen har arbetat aktivt för 
att stötta sektionerna och personalen i arbetet med att utveckla föreningen och i ekonomifrågor.   
Huvudstyrelsen har en viktig roll i att föreningen uppfattas som en förening med flera idrotter.  

 
Under det gångna verksamhetsåret har föreningen startat upp en discgolfsektion. Styrelsen för den nya sektionen 
arbetar intensivt med att få till en ny 9-korgsbana på Lassalyckan. Utrustning har köpts in av kommunen och i 
skrivande stund väntas det på bygglov för banan.  
 
Projekt Multibana 
Under 2022 erhölls bidrag för ca 10 mkr inklusive moms vilket gjorde att slutlig planering för en multibana kunde 
ske under hösten 2022. I samråd med kommunen bestämdes att föreningen gick in som byggherre för projektet. 
En totalentreprenör upphandlades med partnering som samarbetsform. Under vintern projekterades banan i 
samråd med kommunen. I slutet av april-23 startade de fysiska byggarbetena och arbetet beräknas vara 
färdigställt under november 2023. Efter att kommunen gått in med ytterligare 2 mkr så beräknas banan bli 3,3 km 
lång, 4-6 m bred och kommer innehålla 2 st rörbroar. Föreningen försöker även få till en skidskyttebana, 10 m i 
samband med projektet. 

 
Under våren har det genomförts en organisationsförändring där Marita Tellander avslutar sin tjänst som 
administratör med marknadsinriktning 2023-06-30. 2023-04-24 började Oskar Larsson Kilén som ny klubbchef. 
Tina Waltersson är fortsatt visstidsanställd till ca 50% som administratör och Ivica Dzido är vaktmästare med 75% 
anställning i föreningen. 
 
 
Bordtennissektion  
Sektionen startade säsongen i mitten av augusti och har sedan bedrivit träning fyra gånger per vecka. Under 

säsongen 2022-2023 har cirka 65 barn och ungdomar deltagit i olika träningsgrupper, ungefär lika många som 

förra säsongen. Vi har även haft en veterangrupp och en motionsgrupp. Den 22 oktober arrangerade vi Bogeslaget 

i Sporthallen. Det samlade 125 starter, så många vi kunde ta emot. Den 28 januari arrangerade vi en deltävling av 

Ungdomstouren, där det var 109 starter. Här blev det tre klassegrar för hemmaklubben. UIF har haft ett herrlag i 

div.6 och fyra ungdomslag i seriespel. Bäst lyckades U2 svart, som vann sin serie. Vecka 13 hade vi 

klubbmästerskap med många spännande matcher. UIF Bordtennis har också arrangerat 6 tipspromenader under 

säsongen. Den 19 april hade vi säsongsavslutning i en fullsatt UIF-stuga, med tårtkalas, prisutdelning, 

tipspromenad och minipingis. 

 
Boulesektionen  
Sektionen gick in i året med något färre medlemmar, men under året har sektionen fått en del nya medlemmar 
från andra orter/klubbar samt några nya lokalt så de är tillbaka på samma höga nivå som tidigare igen.  Idag är 
boulesektionen den största bouleklubben i distriktet med bla. 68 licensierade spelare.  
Den största inkomsten för sektionen är uthyrning, idag är det både företag, föreningar och privatpersoner som hyr 
banor för spel. 8 tävlingar kommer arrangeras av sektionen under nästa år, samtliga är fulltecknade. 
DM arrangerades under Kristi himmelfärdshelgen, ca 550 starter uppdelad på 4 dagar. I Västerås i juni- 23 
kommer det att arrangeras seriespel.  
Ulricehamn har fått förtroende att arrangera del 2 av SM-slutspelet den 12-13 augusti. En stor tävling som 
arrangeras av Svenska Bouleförbundet. Det kommer ordnas ca 100 banor uppe på Lassalyckan. Många kommer 
bli på parkeringsområden och övriga områden kring UIF-stugan.  
92 lag (6 spelare i varje lag). 1 lag från Ulricehamn har kvalificerat sig.  
Sektionen står för samtliga serveringar kring denna tvådagarstävling.  
 
 
 
 



Ishockeysektionen  
A-laget är kvar i division 2 inför nästa säsong. 
Det är fyra unga talanger som lämnar klubben för Hockeygymnasium på annan ort. Det visar på bra verksamhet i 
föreningen.  
Sparbankscuperna har åter genomförts på ett bra sätt. 
I år har det givits möjligheten att se matcher digitalt i stället. Tyvärr har detta resulterat i lite mindre publik. Det 
kommer sektionen att arbeta vidare med.  Sektionen har haft ett gott samarbete med Nittorp där ungdomarna har 
kunnat spela i båda klubbarna. 
”Öppen IS” 
Sektionen har skrivit avtal med kommunen och hyr hela ishallen från 10 april till 2 juli-23.  
Ett ekonomiskt stöd erhölls från Ulricehamns Sparbank för att kunna ha öppet för allmänheten.  
Flera sk ”gamecamps” anordnas och det är flera föreningar som hyr in sig för träning. 
 
 
Skidsektionen  
Denna säsong har varit lång, över 4 månader med snö. Över 7000 endagars spårkort är sålda under säsongen. 
Många bra resultat av sektionens seniorer, juniorer och ungdomar. Klubbens stjärna Johanna Hagström tog bla. 
två pallplaceringar i världscupen i sprint och är fortsatt med i A-landslaget. 
På sektionens klubbmästerskap var det åter över 100 åkande.  
Bauhaus Cup, en Sverigecup på skidor arrangerades på ett bra sätt och tävlingen gav ett stort positivt resultat. 
Sektionen kommer att söka nationell tävling till säsongen 2025. 
Hanna Falk kommer att vara fortsatt anställd som sportchef i skidsektionen. 
 
Discgolfsektionen 
I dagsläget finns det ca 60 medlemmar som är kopplade till discgolfsektionen i UIF. 
Det som först är på gång är en 9-korgsbana, bygglov för detta är under hantering hos kommunen. 
Förhoppningsvis sker invigning under året.  
Steg två är ca 2-3 år bort, en 18-korgbana kring Herralyckedreven, detta blir mer inriktat mot tävlingsbana, till 
skillnad från 9-korgsbanan som blir mer allmän träningsbanor. Träningsbanorna kommer att vara gratis att spela 
medan tanken är att ta ut en avgift för att spela på tävlingsbanorna. 
Det har köpts in 9 mobila korgar som det finns många potentiella intäktsmöjligheter kring, ett exempel kan vara 
för företag att hyra, för att skapa intresse för sektionen kan man också bygga upp popup-banor i parker osv, man 
har också tagit kontakt med ”bollgolf”-klubben för ett framtida samarbete.  
 
Världscupen i längdskidor – det har inte genomförts någon världscupstävling under det gångna 
verksamhetsåret. Arbete pågår i USE att få officiellt besked för att kunna planera för organisation och 
genomförande av en världscup igen säsongen 2024-2025. 
 
Ekonomi (ej klart, ska kompletteras) 
Årets resultat blev en förlust på -352 046  kr (-103 473). Soliditeten uppgår till 30,8 % (41,7%) och har påverkats 
positivt av årets amorteringar på 395 000 (360 000) kr. Utan förskottet på multibanan från bidragsgivare hade 
soliditeten varit 42,2%. Resultatet har präglats av stora räntehöjningar och ökade elkostnader som påverkat det 
negativa resultatet. 
 
Framtiden  
Vi har ett lite tuffare läge i föreningen med höga räntor och elkostnader. Vi kommer att verka i föreningen för att 
hitta fler intäktskällor och att vara kostnadseffektiva. Vi har i grunden en stabil ekonomi men vi kan inte gå med 
förlust flera år i rad. 
 
Hela föreningen har en positiv anda. Samtliga sektioner arbetar aktivt med olika typer av arrangemang. 
Arrangemang som föreningen har blivit tillfrågade att genomföra på grund av vår fina anläggning, vår position på 
Lassalyckan och att för vi historiskt sett är duktiga arrangörer.  
 
Föreningen fortsätter arbetet med att förbättra våra rutiner och system för att skapa hållbarhet för vår verksamhet 
i UIF och USE på ett kostnadseffektivt sätt. 
 
 


